Et filii eorum usque in
secundum sedebunt super
sedem tuam. **Q**ui ele
git dominus sicut elegit ea
in habitacionem sibi.
Hec requies mea in
seculum secundum hic habita bo
gnum elegi eam. **D**ivid
am a te vindicemus vindici
cam pauperes et scatina

bo pamb **S**acerdotes
eius induam salutem
et sc̄i c̄ exultatione ex-
ultabunt. **I**n uero
ducam coenū dāuid pa-
rāui lucernā x̄is meo.
Inimicos eius induā
cōfusionē sup vīm aut̄
effloreat sacrificio mea.
ā **H**ec requies mea in

scim sc̄ habitarbo qm
elegi eam. **Oratio.**

Deus aperit quem
meritorū s̄c vivunt.
~~nt et in quo electorū a~~
nime deposito canis
onere plena felicitate
letantur p̄ea supplicā
n̄b̄ nob̄ ut aīa famule
nue. que temp̄ali per-

corpus huius huminis
caruit unum eterno illius
lucis solatio vocatur
non ea tormentum mo-
tus attingat non dolere
haerende uisionis affi-
ciat non penalitatem
exruat non iras primam
catena constringat sed
concessa sicut uenia delic

te. omnium optate que
ns consequatur gaudia
recomissa. **V. x. psalm.**

Ne probasti me
et cognouisti me
tu cognouisti sermonem
meam resurrectionem
meam. **I**n tellexisti cogi
tationes meas delon
ge semitam meam et fum

culum meum inuesti
gasti. **E**t omnes vias
meas p̄uidisti quia n̄
est sermo in lingua me
a. **E**cce dñe tu cognos
isti oīā nouissima
et antiqua tu formasti
me & posuisti super me
manū tuā. **O**nabilis
facta est sciencia tua ex

me confixata est & no
potero ad eam. **Q**uo
ibo a spiritu tuo & quo
a facie tua fugiam. **S**i asce
dero in celum tu illic
es si descendero ad in
fernium ad es. **S**i
simpsero beninas m
meas dilucido et in
abitaculo in extremis

matis. **E**t enim illuc
manus tua deducet
me et tenebit me der
tia tua. **E**t dixi fratre
tui tenebere concilia
bunt me et non illum
in manu mea in deliciis
miser. **Q**uia tenebere
non obscurabuntur
atque non sic dies illū

nabitur sic tenet
ita et humer et. **Quia**
tu possedisti renes me
os suscepisti me deu
tero matris mee. **O**
sime bone domine quia terri
bileiter magnificatus
es mirabilia opera
tua et anima mea cognos
cet nimis. **N**on est

occultatus es meum a
te quod fecisti in occulto
et sustancia mea in in-
ferno erit tibi. **I**nvestigati
mei uiderunt oculi
tui et in libro tuo omnis
scribentur dies forma
buntur et nemo mens.
Michi autem nimis
honorificari sicut anima

tui d̄s nimis ōforta
tus ē p̄nicipatus eoz.

Dividiemabo eos
et sup arenā multiplicū
cabuntur exsurrexerat
ad huc sum cecū. **S**i
occideris d̄s peccato
ires uirū sanguinū de
chinate ame. **Q**ua
diciatis in cogitatione

accompant in uamitate
auitates suas. **N**on
ne qui oderunt te do-
mine oderam et sup-
imicos tuos talvesce-
bam. **P**erfecto odio
oderam illos inimici
facti sunt michi. **P**ro-
ba me et d's et scito cor
meū interrogā me ⁊

cognosce semitas me
as. **E**t uide si uia i
iquitatis in me est
et deduc me in via e
terna. **a.** **D**e terra uias
masti me et carne in
diuini me redemptor
meus dñe resuscita
me in nouissimo die
Oratio.

Orremus fr̄es km̄
prospū carē nī
quām dñs de laqued
hui secundū n̄berare d
dignatus es cui corp̄
cullum hodie sepul
ture traditur ut eūm
pietas dñi insinu a
bāhe ysaac et iacob
conocere dignetur.

ut cū dies iudicij
aduenierit inter scōs
et electos suos cūm
im parte dextera collo
candūm eum iresus
citare faciat. viāmitē
dñō nřo ihu xpo q̄
cum pē & spū scō ui
uit & regnat dñs yom
mia sclā s. am̄. **Q̄d.**

Deus uite dator et
humanorum coepio,
reparator qui te aper-
canteibus exorari uo-
luiisti exaudi preces q̄s
openali deuotione p-
aia famule tue lacri-
mabimur fundimus
ut libetare eam ab
inferorum cruciatibus

et collicare inter ag-
mina sc̄̄ tuꝝ dig-
neris ueste ꝑ cœlum
et stola īmortalitatis
indui. et p̄aady si a-
menitate confouem
uibeas. **Dominus. creatio.**

Deus qui huma-
næ animarū
eternis amatur es

animā famule tuē q̄
uera dum in corpore
mameret tenuit fides
ab omni cruciatu in
firme redde extorrem
ut segregata ab infer
nali claustris sc̄ē
meratur ad unam clā
Dōs **C**ō*20.* sc̄ēt̄s u.
quj iustis suuī

cationib; semper prece
es qui pia uota dig-
naris inueni a quum
verso; es condicte et re-
demptore mia quoq;
peccato; & tuor beantu-
do iusq; da famule
tue cui depositioni ip-
die officium humani-
tatis exhibemus cum

scis electis tuis beat
muneris pœnitentiam
camq; a corporeis nem
bus absolutam in re
surrectione elector; tuor;
facias p̄sentari. **œatio.**

Temeritans qdē
est domine ut
homo hominem mo
talis mortuū cuiusci

uerem tibi dñō cō
nīo audiat cōmend
are. **S**et q̄a terra susci
vit fiam & puluis cō
uerthit impuluerē
donec oīs caro i suam
redigatur originem.
inde tuā pūscimē p̄
lacrimabiliter q̄s pie
tatem ut Iuī famule

tue animam quam de huius
mundi uocagine ex-
muletur ducas ad pa-
triam a beatae amici tui
Anni resipias et reue-
frigerij reee pfundas.
Sic a venturantis gehé-
ne cruci in cendio seg-
regata et beate redire te
domante coniuncta. et

6 que illi sunt dñe
digne crucifixus cubit.
tu a grata mittissime
lentatis indulge nec
peccati recipiat uicē.
Em indulgence tue piā
seniat honestatem suū
et finito mundi termi
no signū cunctis illi
serit regnū sc̄e oīum

et tuus aggregata cum
electis suis resurgat
in parte dextera collo
candida. *communio. oēd.*

Debitum huma-
ni corporis sepe
hendi officium fideliū
more complentes. dñm
cui oīauūiunt fidei
ter deūcemur ut hoc

corp' care n̄re amo b' in
infirmitate sepultam
in credine sc̄e suor̄ re
suscitet et eī sp̄m sc̄is et si
deh̄b̄ aggregari n̄ube
at cū q̄ ueniarabi
li gl̄a et p̄ henni feh̄ci
tati p̄ s̄iu m̄ ereatur.
Praimte dñō n̄rō ih̄u.x.
q̄ cū p. et sp̄u. c. ui et rg.

ds pōia sc̄la sc̄lōx. **ān.**

Clementissime do
mine qui p̄mā
misericordia ab imperio
mam̄ib; mortis simili
āū p̄tulisti h̄beria ani
mā eī de inferni uera
gine & demis̄ris tanta
ren̄is misericordie absoluē
& cuncta eī peccata ob

iuione p̄petua delectā
Q adlucē tuā angeli
tradant p̄adysic⁹ ia
nuā introducant ut
dū corporisculū pulue
ri traditū ad eternita
tem p̄ducāt. **D**omine
misereere sup̄ peccati
c. **v.** Apertā in. Erue.
Dñs uobiscū. **Oratio.**

Satisfaciat tibi do-
mine paix famu-
le tue sororis nre scé-
di genitricis sempq;
uirginis marie & bea-
ti dominici cōfressoris
tuū omnium scđe tuæ
deo et p̄scentis familiæ
tue deuota simplicatio
ut om̄n̄ peccat̄ ueni

am quā precamur ou
tneat nec cā vacariq
cruciari gehennalib
flamis quam filij tuū
dū nū ihsu xpicio so
sanguine redemisti.

Ocis incū misē
ratione aic fidē
hū r̄jescunt famu
lis & famulaux tuis

hic et ubiq; in xp̄o qe
scenitvus dappicuſ
ueniā peccator; ut acūc
as reatib; abſolut ce
cū ſine fine letentur.
p̄ xp̄m do. psalmis.

Querere mei d̄s ſe
cindū magnā.
pat n̄r v. In memoria
etna erūt iusti. ab au

dictione mala nō.

Dñs uobc. oratio.

Ab solue q̄s dñe
anām famuletue
et alias famulq; famu
lariūq; tuarū ab omī
uinculo delictq; ut i
resurrectionis glā in
ter scōs tuos resuscita
et respicit. px. Aḡes

Confitemini domino
quoniam bonus quoniam
in sanctum nomen eius. **Dicat**
nunc iisus quoniam bonus
quoniam in sanctum nomen eius.
Dicat nunc dominus aaron
quoniam in sanctum nomen eius.
Dicant munc qui timi-
timenter dominum quoniam in
sanctum nomen eius. **O** et tribui

latione inuocavi do
minū et exaudiue
me in latitudine dñs.
Dñs m̄ adiutor nō
tamebo quid faciat
m̄ homo. **D**ñs m̄ ad
iuit̄ et ego despiciam
inimicos meos. **B**o
m̄ ē confidere in dño
quā confidere in homi

ne. **B**onū est sperare
in dñō quā sperare in
principibꝫ. **O**mnes
gentes curuerunt me
et in nomine dñi q
uiltus sum in eos. **Q**u
am̄dantes circumde
derunt me et in nomi
ne dñi quia sum ī eos.
Quicundoderūt me.

sicut apes et exarserit
sicut ignis inspumis
et in nomine dñi quia
ultus sum in eos. In
pulsus euersus sum
ut caderem et dominū
suscēpit me. **E**cce
tudo mea et laus mea
dñs et factus ē michi
in salutē. **V**ox exul-